² ראו א' ארנד, "תקנות בתי הכנסת בדורות האחרונים", **כנישתא**, 3 (תשס"ז), עמ' מא-עז; הנ"ל, "על תקנות המפורסמות לשליח הציבור", **דף שבועי לפרשות ויקהל-פקודי תשע"ג** (מס' 1008).

³ נשתמר דף שתלו בבתי כנסת, שחיבר ר"מ קליף, רבה של אנסבך, בשנת תק"ו (1746). כותרתו "דיני קדיש", ויש בו כ"ח סעיפים על קדימות באמירת קדיש. ראו ר"ד דסלר, **שנות דור ודור**, ד, ירושלים תשע"ג, עמ' רנ-רנב.

⁴ כך נקבע במודעה בפתח בית הכנסת "אהבת שלום" ברמת בית-שמש א: "מבקשים מאומרי קדיש יתום וקדיש דרבנן להתאסף בכל קדיש וקדיש אצל הבימה ויאמרו הקדיש ביחד מלה במלה".

כ"ב תמוז